
 
 
1 
 

Přehled ............................................................................................................................................... 2 

Příkazy a parametry aplikace Telnet ....................................................................................................... 2 

Integrovaný webový server HP............................................................................................................... 3 
Karta Připojení do sítě ...................................................................................................................... 3 

Nastavení protokolu TCP/IP ........................................................................................................... 3 
Oprávnění ................................................................................................................................... 3 
Ověřování 802.1X ....................................................................................................................... 3 
Agent oznámení zařízení .............................................................................................................. 3 

Karta Webové služby HP .................................................................................................................. 4 
Povolení webových služeb HP pomocí integrovaného webového serveru HP ........................................ 4 
Registrace tiskárny na webu HP ePrintCenter ................................................................................... 4 
Funkce služby HP ePrintCenter ....................................................................................................... 5 
Změna e-mailové adresy služby HP ePrint, dočasné zakázání nebo odebrání služby ePrint ................... 5 

Nabídky grafického ovládacího panelu zařízení HP Jetdirect .................................................................... 5 
 

Autorská práva a licence 

© 2012 Copyright Hewlett-Packard Development Company, L.P. 
Kopírování, úpravy nebo překlad bez předchozího písemného 
souhlasu jsou zakázány, s výjimkou oprávnění vyplývajících 
z autorského zákona. Informace obsažené v tomto dokumentu 
podléhají změnám bez předchozího upozornění. Jediná záruka 
k produktům a službám HP je vymezena záručními podmínkami 
přiloženými k těmto produktům a službám. Žádné ze zde 
uvedených informací nemohou být považovány za základ pro 
vznik jakékoli další záruky. Společnost HP neodpovídá za 
technické nebo redakční chyby nebo opomenutí v tomto 
dokumentu. 

Ochranné známky

Microsoft®, Windows®, Windows Vista®, Windows Server® a 
Windows Server System® jsou ochranné známky společnosti 
Microsoft Corporation registrované v USA.  
VMware® je registrovaná ochranná známka společnosti 
VMware, Inc.  

 

 

Platí pro produkt: J8026A 

Edition 1, 9/2012 

 Tiskové servery HP Jetdirect

Dodatek k příručce správce – tiskový server HP Jetdirect 2700w USB 
(J8026A) 



 
 
2 
 

Přehled 
Tento dodatek popisuje změny v příručce správce tiskového serveru HP Jetdirect, které jsou nutné pro 
tiskový server HP Jetdirect 2700w USB. 
 
Poznámka: Kompletní informace o tiskových serverech HP Jetdirect naleznete v příručce správce 
tiskového serveru HP Jetdirect na adrese:  
http://h20000.www2.hp.com/bizsupport/TechSupport/Product.jsp?lang=en&cc=us&taskId=101&contentType=S
upportManual&docIndexId=64255&prodTypeId=18972&prodCatId=236254
 
 

Příkazy a parametry aplikace Telnet 
Následující tabulka uvádí nové a upravené příkazy aplikace Telnet pro tiskový server HP Jetdirect 2700w. 
 

Příkaz Popis 
Bezdrátový režim Bezdrátový režim 802.11. 

B/G_MODE: Použijte režim 802.11b nebo g. 
B/G/N_MODE (výchozí): Použijte režim 802.11b, g nebo n. 

Guard Interval Prostor mezi odesílanými symboly (znaky). Může eliminovat rušení mezi symboly (ISI), 
ke kterému dochází u ozvěn nebo odrazů při rušení mezi symboly. Dlouhý interval 
může omezit ozvěny, avšak snížit rychlost přenosu dat. Krátký interval může zvýšit 
rychlost přenosu dat přibližně o 10 procent. 
AUTO (výchozí): Nastaví hodnotu Guard Interval podle bezdrátového režimu. 
KRÁTKÝ: Nastaví krátký interval (400 ns). 
DLOUHÝ: Nastaví dlouhý interval (800 ns). 

Agregace AMSDU Agregace datových jednotek služby MAC 802.11 balí data do rámců za účelem 
snížení režijních nákladů a zvýšení rychlosti přenosu dat. Povolení agregace umožní 
maximální velikost rámce 7 935 bajtů. 
POVOLIT (výchozí): Povolí agregaci. 
ZAKÁZAT: Zakáže agregaci. 

Block ACK Bude použito potvrzování bloků jednotek AMPDU. Tento mechanismus umožňuje 
potvrzení nebo opětovné odeslání jednotlivých agregovaných datových rámců, pokud 
jsou postiženy chybou. (Tento příkaz je k dispozici jen při povolení funkce Agregace 
AMPDU.) 
POVOLIT (výchozí): Povolí přihlášení AMPDU. 
ZAKÁZAT: Zakáže potvrzování bloků AMPDU. 

Agregace AMPDU Agregace datových jednotek protokolu 802.11 balí data do rámců za účelem snížení 
režijních nákladů a zvýšení rychlosti přenosu dat. Povolení agregace umožní 
maximální velikost rámce 64 tisíc bajtů. 
POVOLIT (výchozí): Povolí agregaci. 
ZAKÁZAT: Zakáže agregaci. 

Režim klient SPL Použije protokol SLP k vyhledání a instalaci tiskáren v síti.  
0 (výchozí): Zakázat. 
1: Povolit. 

LLMNR Použije protokol LLMNR (Link Local Multicast Name Resolution). 
0: Zakázat. 
1 (výchozí): Povolit. 



 
 
3 
 

HopLimit/WSD Nastaví limit směrování funkce Zjištění WS pro místní paket vícesměrového vysílání 
protokolu IPv6. 

Panic Behavior 
(Chování 
v nouzových 
situacích) 

Nastaví chování tiskárny v nouzových situacích.  
DUMP_AND_REBOOT 
JUST_REBOOT 
DUMP_AND_HALT 
JUST_HALT 
FULL_DUMP_AND_REBOOT 
FULL_DUMP_AND_HALT 

hw-acclrn-conf Použití hardwarové akcelerace. 
0: Zakázat. 
1 (výchozí): Povolit. 

 
 
 

Integrovaný webový server HP  
Následující téma popisuje změny na kartách Připojení do sítě a Webové služby integrovaného webového 
serveru HP. 
 

Karta Připojení do sítě 
 
Nastavení protokolu TCP/IP 
Karta Pokročilé nyní obsahuje položku protokolování CCC. Ve výchozím nastavení je protokolování CCC 
(HP Customer Care Center) povoleno. Chcete-li protokolování zakázat, zaškrtnutí políčka zrušte. 
 
Oprávnění  
Ve výchozím nastavení obsahuje tiskový server HP Jetdirect předinstalovaný certifikát s vlastním podpisem. 
Při použití certifikátu s vlastním podpisem nyní umožňuje položka Encryption Key Length (Délka šifrovacího 
klíče) volbu délky šifrovacího klíče 2048 bitů.  
 
Ověřování 802.1X 
Oba protokoly PEAP a EAP-TLS používají pro bezpečnou komunikaci dynamické šifrovací klíče. Pokud 
dojde k selhání ověřování, novou položku On Authentication Failure (Při selhání ověření) můžete nastavit 
pro připojení nebo blokování přístupu. 
 
 
Agent oznámení zařízení 
Nabídku Agent oznámení můžete použít k povolení nebo zakázání agenta oznámení pro zařízení HP, 
nastavení konfiguračního serveru a k určení, zda má být požadováno vzájemné ověřování za použití 
certifikátů. Pokud funkci povolíte, Agent oznámení zařízení HP odešle oznámení do konfiguračního serveru, 
když se zařízení poprvé připojí do sítě. Konfigurační server, například HP Imaging and Printing Security 
Center, potom odešle přednastavenou konfiguraci do zařízení.  
 
  



 
 
4 
 

Agent oznámení zařízení HP je ve výchozím nastavení povolen. 
 

Položka Popis 
Enable Device Announcement 
(Povolit oznámení zařízení) 

Oznámení zařízení povolíte zaškrtnutím políčka. Chcete-li oznámení 
zařízení zakázat, zaškrtnutí políčka zrušte. (Oznámení zařízení je ve 
výchozím nastavení povoleno.) 

IP adresa konfiguračního serveru 
(v4/v6) 

Zadejte IP adresu konfiguračního serveru. Ve výchozím nastavení 
používá agent oznámení název hostitele DNS „hp-print-mgmt“ 
k vyhledání konfiguračního serveru. 

Vyžadovat vzájemné ověření 
prostřednictvím certifikátů 

Pokud požadujete vzájemné ověření prostřednictvím certifikátů, toto 
políčko zaškrtněte. Pokud vzájemné ověření nepožadujete, volbu 
zaškrtávacího políčka zrušte. (Vzájemné ověřování není ve výchozím 
nastavení požadováno.) 

 

Karta Webové služby HP 
Pomocí této nové karty můžete povolit webové služby HP a připojit se k webu HP ePrintCenter. HP ePrint je 
bezplatná služba společnosti HP, která umožňuje tisk z mobilního zařízení na jakémkoli zařízení 
s povolenou službou HP ePrint.  
 
Poznámka: Chcete-li používat funkce HP ePrint, tiskárna musí být připojena k síti a mít přístup k internetu. 
 
Povolení webových služeb HP pomocí integrovaného webového serveru HP 
Postup povolení webových služeb HP v tiskárně pomocí integrovaného webového serveru HP: 

1. Spusťte integrovaný webový server HP. 
2. Vyberte kartu Webové služby HP. 
3. Pokud společnost používá proxy server, klikněte na možnost Webový server proxy v nabídce 

Konfigurace a zadejte údaje o konfiguraci. Dokončete konfiguraci kliknutím na tlačítko Použít. 
4. Klikněte na možnost Nastavení webových služeb v nabídce Konfigurace. 
5. Klikněte na možnost Povolit webové služby HP. Integrovaný webový server HP se spojí se 

službou HP ePrintCenter, aby mohla být povolena. Zobrazí se zpráva o úspěšném 
dokončení procesu. 

6. Přečtěte si stránku s pokyny, kde najdete informace o registraci pomocí jedinečného kódu. 
 
Poznámka: Systém ePrint generuje jedinečnou e-mailovou adresu tiskárny, která je uvedena na stránce 
s pokyny. (Chcete-li tuto e-mailovou adresu zobrazit, stiskněte tlačítko Pokyny pro připojení na 
ovládacím panelu tiskárny.) Místní část adresy představuje kombinaci písmen a čísel, za kterou je vložen 
symbol @. Vždy je použit název domény hpeprint.com. 
  
Registrace tiskárny na webu HP ePrintCenter 
Pomocí stránky s pokyny zaregistrujte tiskárnu na webu HP ePrintCenter (www.hpeprintcenter.com) za 
použití vlastního jedinečného kódu tiskárny. 

Poznámka: Jedinečný kód tiskárny je platný po dobu dvaceti čtyř hodin. Pokud se během této doby 
nebudete moci zaregistrovat, nový kód vytvoříte opětovným vytisknutím stránky s pokyny. (Vyberte kartu 
Webové služby HP a potom klikněte na možnost Tisk stránky s pokyny.)  
 



 
 
5 
 

Funkce služby HP ePrintCenter 
Po registraci tiskárny můžete použít službu HP ePrintCenter k nastavení pokročilého zabezpečení, povolení 
nebo zakázání e-mailových stavových zpráv pro oprávněné uživatele, sledování tiskových front a kontrole 
stavu nebo zrušení tiskových úloh. 
 
Změna e-mailové adresy služby HP ePrint, dočasné zakázání nebo odebrání služby ePrint 

 Nastavení nové e-mailové adresy: Chcete-li změnit e-mailovou adresu tiskárny, 
přihlaste se k účtu na webu HP ePrintCenter a vyberte kartu Advanced (Pokročilé). 
Kliknutím na tlačítko Reset (Resetovat) získáte novou e-mailovou adresu tiskárny. (Chcete-
li informovat příjemce na adresách v seznamu Allowed Senders (Povolení odesílatelé), 
je to třeba provést ručně.) 

 Zakázání služby HP ePrint: Chcete-li dočasně vypnout službu HP ePrint, spusťte 
integrovaný webový server HP, vyberte kartu Webové služby HP a zrušte zaškrtnutí políčka 
Povolit službu HP ePrint. Účet HP ePrint a nastavení tiskárny zůstanou zachovány. Chcete-li 
službu HP ePrint povolit, zaškrtněte políčko Povolit službu HP ePrint. 

 Odebrání služby HP ePrint: Chcete-li zcela odebrat službu HP ePrint z tiskárny, 
spusťte integrovaný webový server HP, vyberte kartu Webové služby HP a klikněte na možnost 
Odstranit. Odebrání služby HP ePrint odstraní nastavení služby HP ePrint v tiskárně a také účet, 
nastavení a celou historii tiskárny související se službou HP ePrintCenter. 

 

Nabídky grafického ovládacího panelu zařízení HP Jetdirect 
Následující tabulka uvádí nové nebo upravené možnosti nabídky grafického ovládacího panelu: 
 

Položka 
nabídky nebo 
dílčí nabídky 

Hodnoty a popis 

Bezdrátový režim Bezdrátový režim 802.11. 
B/G_MODE: Použijte režim 802.11b nebo g. 
B/G/N_MODE (výchozí): Použijte režim 802.11b, g nebo n. 

Režim bezdrátové 
konfigurace 

Můžete určit, zda se tiskárna automaticky přepne do tohoto režimu po úplném resetu 
nebo restartu. (Tiskárna se do tohoto režimu přepne po první instalaci tiskového 
serveru HP Jetdirect 2700w.) 
On-Reboot požadováno 
Vypnuto 

Pokyny pro 
připojení 

Poskytuje informace o připojení, které zahrnují IP adresu, název hostitele a adresu 
služby ePrint tiskárny (e-mailovou adresu). 

 
 



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.5
  /CompressObjects /All
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 524288
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings false
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Remove
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
    /Courier
    /Courier-Bold
    /Courier-BoldOblique
    /Courier-Oblique
    /Helvetica
    /Helvetica-Bold
    /Helvetica-BoldOblique
    /Helvetica-Oblique
    /Symbol
    /Times-Bold
    /Times-BoldItalic
    /Times-Italic
    /Times-Roman
    /ZapfDingbats
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 150
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 150
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 600
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.33333
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /SyntheticBoldness 1.000000
  /Description <<
    /ENU (FOR Acrobat X HPIE Screen Optimized PDF compatible with Sceenshots under 225 dpi Same as V9)
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


